

KVH Agentur ApS
Sdr. Villavej 44, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 17 93 42

Årsrapport

1. november 2023 - 31. oktober 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2024.

Kim Vibjerg Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. november 2023 - 31. oktober 2024 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | KVH Agentur ApS Sdr. Villavej 44 7100 Vejle |
| | Telefon: 30706978 |
| | CVR-nr.: 39 17 93 42 |
| | Stiftet: 20. december 2017 |
| | Regnskabsår: 1. november - 31. oktober |
| Direktion | Kim Vibjerg Hansen, direktør |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | KVH Billund Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af agenthandel i tekstilbranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.537 kr. mod 28.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 248.913 | 287.887 |
| 1 Personaleomkostninger | -246.064 | -247.239 |
| Driftsresultat | 2.849 | 40.648 |
| Andre finansielle indtægter | 639 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -807 | -776 |
| Resultat før skat | 2.681 | 39.872 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.144 | -11.110 |
| Årets resultat | 1.537 | 28.762 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 25.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.537 | 3.762 |
| Disponeret i alt | 1.537 | 28.762 |

Balance 31. oktober

| Aktiver | | 2024 | 2023 |
|---------------------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>211.745</u> | <u>238.711</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>211.745</u> | <u>238.711</u> |
| Aktiver i alt | | <u>211.745</u> | <u>238.711</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 16.251 | 14.714 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 0 | 25.000 |
| Egenkapital i alt | | <u>66.251</u> | <u>89.714</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 80.742 | 73.316 |
| Selskabsskat | | 1.144 | 11.110 |
| Anden gæld | | <u>63.608</u> | <u>64.571</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>145.494</u> | <u>148.997</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>145.494</u> | <u>148.997</u> |
| Passiver i alt | | <u>211.745</u> | <u>238.711</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. november 2022 | 50.000 | 10.952 | 80.000 | 140.952 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -80.000 | -80.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 3.762 | 25.000 | 28.762 |
| Egenkapital 1. november 2023 | 50.000 | 14.714 | 25.000 | 89.714 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -25.000 | -25.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.537 | 0 | 1.537 |
| | 50.000 | 16.251 | 0 | 66.251 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 238.820 | 238.860 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.244 | 8.379 |
| | <u>246.064</u> | <u>247.239</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.144 | 11.110 |
| | <u>1.144</u> | <u>11.110</u> |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KVH Billund Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.